

二、投标一览表

项目名称：安康市汉滨区人民法院审判法庭诉讼服务中心、多功能厅及审委会及执行中心设备采购项目

项目编号：AKSH2025-ZGK-034 包号：包 1（审判法庭诉讼服务中心设备采购）

投标总报价 (元)	合同履行期	质保期	备注
975885.00	自合同签订之日起 30 个日历 日内交付	3 年，质保期自安装调试 验收合格次日起算	无
投标总报价（大写）：人民币玖拾柒万伍仟捌佰捌拾伍元整（小写：¥975885.00 元）			
备注：表内总报价保留小数点后两位。			

说明：

1. 任何有选择的报价将不予接受（不可修正或者另行备注此报价表），否则按无效文件处理。

2. 投标报价表中标明完成本次招标所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，以及履行合同产生的一切相关费用。

投标人名称（盖章）：联通数字科技有限公司陕西分公司

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）田涛

日期：2025 年 4 月 28 日

投标分项报价表

项目名称：安康市汉滨区人民法院审判法庭诉讼服务中心、多功能厅及审委会及执行中心设备采购项目

项目编号：AKSH2025-ZGK-034

包号：包 1（审判法庭诉讼服务中心设备采购）

序号	名称	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1. 诉讼大厅排队叫号系统							
1	27 寸显示一体机	中创融合 ZCRH-G27	深圳市中创融合科技有限公司	台	9	3800.00	34200.00
2	55 寸显示一体机	中创融合 ZCRH-ZHP550	深圳市中创融合科技有限公司	台	2	6500.00	13000.00
3	排队叫号软件	中创融合 ZCRH-V1.0	深圳市中创融合科技有限公司	套	1	16000.00	16000.00
4	管理服务平台	超云 R2211F11	超云数字技术集团有限公司	台	1	62000.00	62000.00
5	壁挂伸缩支架	中创融合 定制	深圳市中创融合科技有限公司	套	9	120.00	1080.00
6	辅材	国标 定制	国产	项	1	100.00	100.00
7	设备安装费	联通 定制	联通数字科技有限公司陕西分公司	项	1	2000.00	2000.00
2. 信访大厅排队叫号系统							
1	显示设备	利亚德光 LCH2.5-G	深圳利亚德光电有限公司	张	80	268.00	21440.00
2	单元板电源	利亚德光 5 伏 40A	深圳利亚德光电有限公司	个	15	65.00	975.00
3	接收卡	利亚德光 LRV208	深圳利亚德光电有限公司	张	20	400.00	8000.00

4	视频处理器	利亚德光电	LYD-N1160	深圳利亚德光电有限公司	台	1	7200.00	7200.00
5	显示屏结构	利亚德光电	定制	深圳利亚德光电有限公司	平方	5.5	500.00	2750.00
6	安卓网络播放器	中创融合	ZCRH-40A	深圳市中创融合科技有限公司	台	1	1600.00	1600.00
7	取号机	中创融合	ZCRH-PD215L	深圳市中创融合科技有限公司	台	1	8500.00	8500.00
8	呼叫器	中创融合	ZCRH-HJT80	深圳市中创融合科技有限公司	台	8	800.00	6400.00
9	窗口对讲	中创融合	ZCRH-800H	深圳市中创融合科技有限公司	个	8	680.00	5440.00
10	功放	中创融合	ZCRH-80W	深圳市中创融合科技有限公司	台	1	1000.00	1000.00
11	喇叭	中创融合	ZCRH-A05	深圳市中创融合科技有限公司	个	4	125.00	500.00
12	55寸显示一体机	中创融合	ZCRH-ZHP550	深圳市中创融合科技有限公司	台	1	6500.00	6500.00
13	排队叫号软件	中创融合	ZCRH-V1.0	深圳市中创融合科技有限公司	套	1	16000.00	16000.00
14	管理服务器	超云	R2211F11	超云数字技术集团有限公司	台	1	62000.00	62000.00
15	辅材	国标	定制	国产	项	1	300.00	300.00
16	设备安装费	联通	定制	联通数字科技有限公司 陕西分公司	项	1	2500.00	2500.00

3.自助立案区								
1	自助区域外网查询立案工作站	同方股份	超翔 T7830	同方股份有限公司	台	2	7800.00	15600.00
2	自助区域内网查询工作站	同方股份	超翔 T7830	同方股份有限公司	台	3	7800.00	23400.00
3	实物展台	捷宇	捷宇 V22XS	福建捷宇电脑科技有限公司	台	2	3200.00	6400.00
4	法律文书输出设备	辰光融信	立思辰 3032dn	北京辰光融信技术有限公司	台	4	2000.00	8000.00
5	设备安装费	联通	定制	联通数字科技有限公司陕西分公司	项	1	3000.00	3000.00
4.智能调解室								
1	调解电子显示设备	互视达科技	互视达 (LY-32tv)	北京互视达科技有限公司	台	2	4500.00	9000.00
2	多媒体智能终端	新视云	新视云 XTA-110	江苏新视云科技股份有限公司	台	6	12500.00	75000.00
3	调解平台系统操作主机	新视云	新视云 XAM-110	江苏新视云科技股份有限公司	台	2	6450.00	12900.00
4	摄像机	海康威视	DS-2DE22YW-A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	650.00	1300.00
5	全向会议麦克风	维海德	维海德 M200P	深圳市维海德技术股份有限公司	台	2	1200.00	2400.00
6	公众号预约功能对接	国标	定制	国产	项	1	30000.00	30000.00
7	云端数据交互服务	新视云	定制	江苏新视云科技股份有限公司	年	3	30000.00	90000.00
8	文书输出设备	辰光融信	立思辰	北京辰光融信技术有限公司	台	2	2000.00	4000.00

9	六类非屏蔽网线	成都大唐	3032dn	定制	成都大唐线缆有限公司	米	200	4.50	900.00
10	六类非屏蔽网线敷设费	联通	定制		联通数字科技有限公司 陕西分公司	米	200	2.00	400.00
11	分支电源线	成都大唐	2*1.5	定制	成都大唐线缆有限公司	米	100	4.00	400.00
12	电源线敷设费	联通	定制		联通数字科技有限公司 陕西分公司	米	100	2.00	200.00
13	辅材	国标	定制		国产	批	1	500.00	500.00
14	设备安装费	联通	定制		联通数字科技有限公司 陕西分公司	项	1	3000.00	3000.00
5. 办公信息化利旧设备迁移									
1	信息化利旧设备拆除及迁移	联通	定制		联通数字科技有限公司 陕西分公司	项	1	15000.00	15000.00
2	办公利旧设备拆除及迁移	联通	定制		联通数字科技有限公司 陕西分公司	项	1	10000.00	10000.00
3	设备迁移安装调试费	联通	定制		联通数字科技有限公司 陕西分公司	项	1	6000.00	6000.00
6. 专网终端文件数据交换系统									
1	内网终端U盘安全管理 系统	北京北信源	2.16.0		北京北信源软件股份有限公司	套	1	90000.00	90000.00
2	外网终端U盘安全管理 系统	北京北信源	2.16.0		北京北信源软件股份有限公司	套	1	90000.00	90000.00
3	管理平台	超云	R3217		超云数字技术集团有限公司	台	2	63500.00	127000.00
4	安全设备	北京北信源	2.16.0		北京北信源软件股份有限公司	个	50	1400.00	70000.00

5	总培训费	联通定制	联通数字科技有限公司 陕西分公司	项	1	2000.00	2000.00
说明：合计金额包括货物价款、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用，甲方不再支付任何费用。 人民币合计金额（大写）：玖拾柒万伍仟捌佰捌拾伍元整，975885.00元（小写）							

注：1. 投标人可根据实际情况自行扩展表格细项。

2. 如果分项报价合计与投标总报价不一致，以分项报价合计为准进行结算。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 如中标，本表内容将作为采购人验收、查找内容之一。

投标人名称（盖章）：联通数字科技有限公司陕西分公司
 法定代表人或授权人：（签字或盖章）田涛
 日期：2025年4月28日